

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 349/2019 EDITAL 064/2024 MATERIAL DE EXPEDIENTE: CURSO DE ATUALIZAÇÃO EM VIGILÂNCIA DO ÓBITO-AIS DOS POLOS BASES KWATA, LARANJAL E ABACAXIS EMPRESA VENCEDORA: E B GUEDES				H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		E B GUEDES (GB COMERCIAL E SERVICOS) CNPJ: 43.737.358/0001-04		F. SIVONEY LOPES DE MOURA (BARAO COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 15.441.826/0001-63	
Item	Qtd	Und	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	48	UNIDADE	CADERNO DE ANOTAÇÕES GRANDE ESTILO BROCHURÃO CAPA DURA	R\$ 19,00	R\$ 912,00	R\$ 24,00	R\$ 1.152,00	R\$ 22,90	R\$ 1.099,20
2	48	UNIDADE	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL	R\$ 1,05	R\$ 50,40	R\$ 2,50	R\$ 120,00	R\$ 2,60	R\$ 124,80
3	48	UNIDADE	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA PRETA	R\$ 1,05	R\$ 50,40	R\$ 2,50	R\$ 120,00	R\$ 2,60	R\$ 124,80
4	48	UNIDADE	PASTA PLÁSTICA ABA ELASTICO A02 MÉDIA, COM DIMENSÕES: 5CM DE COMPRIMENTO, 24CM DE LARGURA E 40MM DE ESPESSURA.	R\$ 6,50	R\$ 312,00	R\$ 8,00	R\$ 384,00	R\$ 8,50	R\$ 408,00
5	48	UNIDADE	PRANCHETA 24X34 CM	R\$ 25,50	R\$ 1.224,00	R\$ 16,99	R\$ 815,52	R\$ 17,00	R\$ 816,00
6	48	UNIDADE	PINCEL MARCA TEXTO PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR AMARELA FLUORESCENTE.	R\$ 4,50	R\$ 216,00	R\$ 5,25	R\$ 252,00	R\$ 5,00	R\$ 240,00
7	48	UNIDADE	PINCEL MARCA TEXTO PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR VERDE FLUORESCENTE.	R\$ 4,50	R\$ 216,00	R\$ 5,25	R\$ 252,00	R\$ 5,00	R\$ 240,00
8	5	UNIDADE	FITA ADESIVA GOMADA	R\$ 23,50	R\$ 117,50	R\$ 8,00	R\$ 40,00	R\$ 7,00	R\$ 35,00
9	2	CAIXA	LÁPIS PRETO. Nº 02 CAIXA COM 50 UNIDADES	R\$ 59,90	R\$ 119,80	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 65,00	R\$ 130,00
10	48	UNIDADE	BORRACHA BRANCA, 54X24X10MM	R\$ 2,00	R\$ 96,00	R\$ 1,80	R\$ 86,40	R\$ 2,00	R\$ 96,00
11	48	UNIDADE	APONTADOR	R\$ 2,50	R\$ 120,00	R\$ 3,95	R\$ 189,60	R\$ 4,25	R\$ 204,00
12	48	CAIXA	LÁPIS DE COR COM 12 CORES	R\$ 11,50	R\$ 552,00	R\$ 12,00	R\$ 576,00	R\$ 13,65	R\$ 655,20
13	1	ROLO	BARBANTE	R\$ 12,50	R\$ 12,50	R\$ 16,00	R\$ 16,00	R\$ 15,00	R\$ 15,00
14	4	UNIDADE	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	R\$ 7,50	R\$ 30,00	R\$ 6,60	R\$ 26,40	R\$ 7,50	R\$ 30,00
15	4	UNIDADE	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	R\$ 7,50	R\$ 30,00	R\$ 6,60	R\$ 26,40	R\$ 7,50	R\$ 30,00
16	4	UNIDADE	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	R\$ 7,50	R\$ 30,00	R\$ 6,60	R\$ 26,40	R\$ 7,50	R\$ 30,00

COMPRAS@MISSAOCAIUUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÁ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

17	48	UNIDADE	RÉGUA	R\$ 3,00	R\$ 144,00	R\$ 2,25	R\$ 108,00	R\$ 2,10	R\$ 100,80
18	20	UNIDADE	CARTOLINA (CORES VARIADAS)	R\$ 2,50	R\$ 50,00	R\$ 2,00	R\$ 40,00	R\$ 2,50	R\$ 50,00
19	20	UNIDADE	PAPEL 40 KM BRANCO	R\$ 2,85	R\$ 57,00	R\$ 4,65	R\$ 93,00	R\$ 4,20	R\$ 84,00
20	2	RESMA	PAPEL A4 BRANCO	R\$ 29,00	R\$ 58,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 42,00	R\$ 84,00
21	8	PACOTE	BALÕES CORES VARIADAS (2 VERDE, 2 VERMELHO, 2 AMARELO, 2 AZUL)	R\$ 20,00	R\$ 160,00	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 17,50	R\$ 140,00
22	48	UNIDADE	CORRETIVO CANETA 7ML	R\$ 9,25	R\$ 444,00	R\$ 5,00	R\$ 240,00	R\$ 5,45	R\$ 261,60
23	1	UNIDADE	GRAMPEADOR	R\$ 17,00	R\$ 17,00	R\$ 16,99	R\$ 16,99	R\$ 15,80	R\$ 15,80
24	1	CAIXA	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	R\$ 13,50	R\$ 13,50	R\$ 16,90	R\$ 16,90	R\$ 18,50	R\$ 18,50
25	1	CAIXA	CLIPES	R\$ 7,20	R\$ 7,20	R\$ 4,99	R\$ 4,99	R\$ 5,00	R\$ 5,00
26	2	UNIDADE	TESOURA	R\$ 18,50	R\$ 37,00	R\$ 17,95	R\$ 35,90	R\$ 18,00	R\$ 36,00
27	3	UNIDADE	FITA DUPLA FACE	R\$ 30,00	R\$ 90,00	R\$ 6,50	R\$ 19,50	R\$ 7,50	R\$ 22,50
TOTAL				R\$ 5.166,30	R\$ 5.000,00	R\$ 5.096,20			

Dourados/MS, 25 de novembro de 2024.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÁ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS